
                      REFERAT STYREMØTE ØSTFOLD SKYTTERKRETS 30.06.2020

          Til stede: Marianne Ullvassveen(leder), Hans Brataas(nestleder),
          Knut Gundersen(leder fagkomite pistol), Herman Rummelhoff(leder fagkomite rifle),
          Belinda Rostad(styremedlem), Erik Halvorseth(varamedlem).
          Ikke til stede: Jan Ove Varøystrand(kasserer), May Borgaas(sekretær), 
          Hilde Johansen Ertnes(Styremedlem), John Sørlie(varamedlem), 
          Freddy Harlem(medlem valgkomiteen).

          Dagsorden:

 1. Nytt styre – konstituering
 Leder konstaterer at med dagens oppmøte er styret beslutingsdyktig og dermed 
konstituert. Vara Halvorseth påtar seg å være referent da vi i dag har endel fravær.

 2. Bli kjent-runde
 Styret tar en uformell prat og hver enkelt introduserer seg sjøl. Av dagens oppmøtte
 er leder Ullvassveen, styremedlem Rostad og vara Halvorseth nye- leder har dog hatt 
 diverse verv for kretsen før, inkludert ledervervet.

 3. Referat fra forrige styremøte(gammelt styre)
 Pr nå sitter ikke det nye styret med dokumentasjon fra forrige styremøte.

 4. Oppsummering av Kretstinget
 Leder fagkomite rifle meldte at årets kretsting hadde en positiv grunntone- 
 delegatene var mer dus og med betydelig forbedret samarbeidsklima.
 Det nye kretsstyret setter pris på denne tilbakemeldingen-det lover godt for
 framtidige sysler innen kretsen.
 Protokoll fra kretstinget er forøvrig ikke ferdig.

 5. Administrator/superbrukertilganger til Norges Idrettsforbunds domener, kretsens
 facebook-side med mer.
 Styret gir mandat til at leder fagkomite pistol blir arrangementsansvarlig  på NIFs
 domene.
 Ang facebook-siden så stiller styret spørsmål ved om det for fremtiden er   
hensiktsmessig å fortsatt ha en slik- den virker lite brukt av kretsens medlemmer og er 
avhengig av kontinuerlig oppdatering for å ha noen verdi. Pr nå skjer ikke dette. 
Styret tar stilling til hvorvidt fb-siden avvikles på neste styremøte.

 6. Instruks for kretsstyrets virksomhet, ref Fellesreglement 1.3.3

 a) Stimulere til samarbeid mellom lagene i kretsen. 
 Representantene for rifle i styret viser til  at kretsens aktive riflelag pr nå generelt 
 har et meget godt samarbeidsklima. Bl a har kretsens unge rifleskyttere hatt en egen 
 utviklingsgruppe i mange år som har levert en mengde kandidater til NTG og
 aldersbestemte landslag. Leder etterlyser tanker fra styret og kretsen hvorvidt det er 
mulig å utvide et slikt samarbeid på tvers av disipliner. Eksempler kan være felles 
arrangementer/stevner av luftrifle/luftpistol, 50m rifle/fripistol etc. Leder uttrykker et 



generelt ønske og håp om å få revitalisert aktiviteten i flere skytterlag det pr nå er nokså 
stille hos. Styret skal se nærmere på dette men representanter i kretsens skytterlag må 
nok involveres i bredere forstand for at et formalisert samarbeid kan materialisere seg. 
Kanskje et aktuelt punkt på et framtidig kretsting?

d) Arrangere kretssamlinger
Leder etterlyser slike- ikke bare organisert av de enkelte fagkomiteer/grener men
i bred forstand- alle grener og alle aldersgrupper som kretsens skytterlag organiserer
aktivitet for bør inviteres. Som i a) skal enkeltrepresentantene i styret se nærmere
på dette. Styret tar dette punkt opp på neste styremøte. I tillegg må nok
også her nøkkelpersoner fra kretsens respektive skytterlag involveres.

For de andre underpunkter i dette avsnitt var det i dette styremøte intet spesielt å
melde.

7) Fagkomiteene Pistol, Rifle og Lerdue.
Fagkomite rifles leder melder at Landsstevnet for rekrutter, som flere av kretsens lag 
skal arrangere, er pr nå utsatt til oktober. 01.09.2020 må kretsens lag ha tatt endelig
stilling til nøyaktig når stevnet skal avholdes.
Fagkomite pistol hadde intet spesielt å melde. Dessverre var det under dette styremøtet 
ingen representant til stede for fagkomite lerdue- derfor heller ikke her noe spesielt
å melde.

8) Ekstraordinært forbundsting 15.august 2020?
 Leder har enn så lenge ikke fått noen informasjon ang dette fra forbundet sentralt-
hun informerer styret når dette kommer slik at kretsen kan velge representanter til tinget.

9) Styremøter framover
Leder kommer til å kalle inn til styremøter ca hver 6.uke framover- ut fra
tidligere kutyme som virker å ha vært passe ofte.

10) Eventuelt
Leder ba styremedlemmer som ikke var nye gjøre rede for materiell/eiendeler
som kretsen pr nå disponerer. Med unntak av et betydelig opplag av kretsmedaljer
til samtlige delgrener kunne ikke nestleder og fagkomite pistol komme på noe
av betydning. Det kan være nødvendig å stille samme spm til styremedlemmer
som i dag ikke var tilstede og som ikke er nyvalgte- dette for intern kontroll.

Ellers kan vi minne kretsens medlemmer om at søknad om stipend for kretsens
unge skyttere må være innsendt innen 15.09.2020 for at kretsen kan ta stilling
til dette for regnskapsåret 2021.

                              For Østfold Skytterkrets

                               Erik Halvorseth
                               referent/varamedlem
          
          
      



               


